
 

 

 

 
 

PRESSMEDDELANDE  
18 december 2024 
 

 

Cibus uttalande angående förvärvsrykten i Danmark 
avseende en dansk supermarketportfölj 

Cibus Nordic Real Estate AB (publ) har tagit del av de senaste ryktena om ett potentiellt 
pågående förvärv i Danmark av en dansk supermarketportfölj. Cibus bekräftar att det är i 
förhandlingar om en potentiell transaktion i Danmark.  I detta skede finns det ingen säkerhet om 
att en sådan transaktion kommer att äga rum eller om de villkor som en sådan transaktion skulle 
omfattas av. 
 
Som ett aktivt tillväxtföretag utvärderar Cibus kontinuerligt strategiska möjligheter som ligger i 
linje med vår vision och tillväxtmål, vilket inkluderar större fastighetsportföljer i Norden och 
Kontinentaleuropa. Vi erkänner vikten av transparens och snabb kommunikation med våra 
intressenter och försäkrar dig att om det finns någon väsentlig utveckling som kräver avslöjande, 
kommer vi att följa vår skyldighet och tillhandahålla uppdateringar i tid. 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
  
Christian Fredrixon, VD 
christian.fredrixon@cibusnordic.com 
+46 (0)8 12 439 100 
  
Pia-Lena Olofsson, CFO 
pia-lena.olofsson@cibusnordic.com 
+46 (0)8 12 439 100 
 
Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som Cibus Nordic Real Estate AB (publ) är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen har offentliggjorts 
genom ovanstående ansvariga personers försorg för offentliggörande vid den tidpunkt som är angiven av 
Cibus nyhetsdistributör beQuoted vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
 
Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Företagets affärsidé är att förvärva, 
utveckla och förvalta fastigheter av hög kvalitet i Norden med dagligvaruhandelskedjor som 
ankarhyresgäster. Företaget äger för närvarande mer än 450 fastigheter i Norden. De största 
hyresgästerna är Kesko, Tokmanni, Coop Sverige, S-gruppen, Dagrofa och Lidl. 
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